



Servis, prodej a služby v oboru hasicí techniky

Chválkovická 553/94
779 00 Olomouc

Zápis u KS Ostrava
oddíl C, vložka 15255

mobil:

IČ: 25364511

DIČ: CZ25364511

www.kryl.cz

Univerzita Palackého v Olomouci
Správa kolejí a menz
Smeralova 1122/12
779 00 Olomouc

Strana 1 / 4

V Olomouci 04. února 2025

Věc: Cenová nabídka.

Vážení,

Zasílám Vám cenovou nabídku za kontrolu, periodické a tlakové zkoušky, vyřazení a dodání hasicích přístrojů a kontrolu hydrantů v objektech SKM.

Kolej Šmerala, Šmeralova 1084/6, Olomouc

Úkon/Materiál	ks	1 ks/bez DPH	Kč bez DPH
1. Kontrola hasicího přístroje (HP), práškový a CO ₂	54	35,00 Kč	1 890,00 Kč
2. Kontrolní a plombovací materiál	54	8,00 Kč	432,00 Kč
3. Pojistka armatury	54	15,00 Kč	810,00 Kč
4. Periodická/tlaková zkouška HP práškový (1 x za 5 let)	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč
5. Kužel a těsnění	4	75,00 Kč	300,00 Kč
6. Vyřazení hasicího přístroje	4	39,00 Kč	156,00 Kč
7. Likvidace hasicího přístroje	4	240,00 Kč	960,00 Kč
8. Vyřazovací protokol	1	150,00 Kč	150,00 Kč
9. Nový hasicí přístroj práškový 6 kg	4	1 240,00 Kč	4 960,00 Kč
10. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
11. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
12. Kontrola hydrantu	16	80,00 Kč	1 280,00 Kč
13. Měření hydrantu	2	80,00 Kč	160,00 Kč
14. Kontrolní a plombovací materiál	16	8,00 Kč	128,00 Kč
15. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
16. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč

Nabídková cena bez DPH 21% 13 326,00 Kč

DPH 21% 2 798,46 Kč

Nabídková cena vč. DPH 21% 16 124,46 Kč

Kolej B. Václavka, Šmeralova 1090/8, Olomouc

Úkon/Materiál	ks	1 ks/bez DPH	Kč bez DPH
1. Kontrola hasicího přístroje (HP), práškový a CO ₂	57	35,00 Kč	1 995,00 Kč
2. Kontrolní a plombovací materiál	57	8,00 Kč	456,00 Kč
3. Pojistka armatury	57	15,00 Kč	855,00 Kč
4. Periodická/tlaková zkouška HP práškový (1 x za 5 let)	1	350,00 Kč	350,00 Kč
5. Kužel a těsnění	1	75,00 Kč	75,00 Kč
6. Vyřazení hasicího přístroje	5	39,00 Kč	195,00 Kč
7. Likvidace hasicího přístroje	5	240,00 Kč	1 200,00 Kč
8. Vyřazovací protokol	1	150,00 Kč	150,00 Kč
9. Nový hasicí přístroj práškový 6 kg	5	1 240,00 Kč	6 200,00 Kč
10. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
11. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
12. Kontrola hydrantu	31	80,00 Kč	2 480,00 Kč
13. Měření hydrantu	6	80,00 Kč	480,00 Kč
14. Kontrolní a plombovací materiál	31	8,00 Kč	248,00 Kč
15. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
16. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč

Nabídková cena bez DPH 21% 15 384,00 Kč

DPH 21% 3 230,64 Kč

Nabídková cena vč. DPH 21% 18 614,64 Kč

Kolej Gen. Svobody, Šmeralova 1122/12, Olomouc

Úkon/Materiál	ks	1 ks/bez DPH	Kč bez DPH
1. Kontrola hasicího přístroje (HP), práškový a CO ₂	58	35,00 Kč	2 030,00 Kč
2. Kontrolní a plombovací materiál	58	8,00 Kč	464,00 Kč
3. Pojistka armatury	58	15,00 Kč	870,00 Kč
4. Periodická/tlaková zkouška HP práškový (1 x za 5 let)	2	350,00 Kč	700,00 Kč
5. Kužel a těsnění	2	75,00 Kč	150,00 Kč
6. Vyřazení hasicího přístroje	5	39,00 Kč	195,00 Kč
7. Likvidace hasicího přístroje	5	240,00 Kč	1 200,00 Kč
8. Vyřazovací protokol	1	150,00 Kč	150,00 Kč
9. Nový hasicí přístroj práškový 6 kg	5	1 240,00 Kč	6 200,00 Kč
10. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
11. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
12. Kontrola hydrantu	22	80,00 Kč	1 760,00 Kč
13. Měření hydrantu	5	80,00 Kč	400,00 Kč
14. Kontrolní a plombovací materiál	22	8,00 Kč	176,00 Kč
15. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
16. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Nabídková cena bez DPH 21%			14 995,00 Kč
DPH 21%			3 148,95 Kč
Nabídková cena vč. DPH 21%			18 143,95 Kč

Kolej Chválkovice, Na Zákopě 26, Olomouc

Úkon/Materiál	ks	1 ks/bez DPH	Kč bez DPH
1. Kontrola hasicího přístroje (HP), práškový a CO ₂	24	35,00 Kč	840,00 Kč
2. Kontrolní a plombovací materiál	24	8,00 Kč	192,00 Kč
3. Pojistka armatury	24	15,00 Kč	360,00 Kč
4. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
5. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
6. Kontrola hydrantu	8	80,00 Kč	640,00 Kč
7. Měření hydrantu	2	80,00 Kč	160,00 Kč
8. Kontrolní a plombovací materiál	8	8,00 Kč	64,00 Kč
9. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
10. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Nabídková cena bez DPH 21%			2 956,00 Kč
DPH 21%			620,76 Kč
Nabídková cena vč. DPH 21%			3 576,76 Kč

Kolej 17. listopadu, 17. listopadu 54, Olomouc

Úkon/Materiál	ks	1 ks/bez DPH	Kč bez DPH
1. Kontrola hasicího přístroje (HP), práškový a CO ₂	49	35,00 Kč	1 715,00 Kč
2. Kontrolní a plombovací materiál	49	8,00 Kč	392,00 Kč
3. Pojistka armatury	49	15,00 Kč	735,00 Kč
4. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
5. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
6. Kontrola hydrantu	16	80,00 Kč	1 280,00 Kč
7. Měření hydrantu	2	80,00 Kč	160,00 Kč
8. Kontrolní a plombovací materiál	16	8,00 Kč	128,00 Kč
9. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
10. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Nabídková cena bez DPH 21%			5 110,00 Kč
DPH 21%			1 073,10 Kč
Nabídková cena vč. DPH 21%			6 183,10 Kč

Menza 17. listopadu, 17. listopadu 54, Olomouc

Úkon/Materiál	ks	1 ks/bez DPH	Kč bez DPH
1. Kontrola hasicího přístroje (HP), práškový a CO ₂	17	35,00 Kč	595,00 Kč
2. Kontrolní a plombovací materiál	17	8,00 Kč	136,00 Kč
3. Pojistka armatury	17	15,00 Kč	255,00 Kč
4. Periodická/tlaková zkouška HP práškový (1 x za 5 let)	2	350,00 Kč	700,00 Kč
5. Kužel a těsnění	2	75,00 Kč	150,00 Kč
6. Vyřazení hasicího přístroje	3	39,00 Kč	117,00 Kč
7. Likvidace hasicího přístroje	3	240,00 Kč	720,00 Kč
8. Vyřazovací protokol	1	150,00 Kč	150,00 Kč
9. Nový hasicí přístroj práškový 6 kg	2	1 240,00 Kč	2 480,00 Kč
10. Nový hasicí přístroj CO ₂ 5 kg	1	1 990,00 Kč	1 990,00 Kč
11. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
12. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
13. Kontrola hydrantu	3	80,00 Kč	240,00 Kč
14. Měření hydrantu	1	80,00 Kč	80,00 Kč
15. Kontrolní a plombovací materiál	3	8,00 Kč	24,00 Kč
16. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
17. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Nabídková cena bez DPH 21%			8 337,00 Kč
DPH 21%			1 750,77 Kč
Nabídková cena vč. DPH 21%			10 087,77 Kč

Kolej Neředín I., tř. Míru 113, Olomouc

Úkon/Materiál	ks	1 ks/bez DPH	Kč bez DPH
1. Kontrola hasicího přístroje (HP), práškový a CO ₂	17	35,00 Kč	595,00 Kč
2. Kontrolní a plombovací materiál	17	8,00 Kč	136,00 Kč
3. Pojistka armatury	17	15,00 Kč	255,00 Kč
4. Vyřazení hasicího přístroje	1	39,00 Kč	39,00 Kč
5. Likvidace hasicího přístroje	1	240,00 Kč	240,00 Kč
6. Vyřazovací protokol	1	150,00 Kč	150,00 Kč
7. Nový hasicí přístroj práškový 6 kg	1	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč
8. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
9. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
10. Kontrola hydrantu	5	80,00 Kč	400,00 Kč
11. Měření hydrantu	1	80,00 Kč	80,00 Kč
12. Kontrolní a plombovací materiál	5	8,00 Kč	40,00 Kč
13. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
14. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Nabídková cena bez DPH 21%			3 875,00 Kč
DPH 21%			813,75 Kč
Nabídková cena vč. DPH 21%			4 688,75 Kč

Kolej Neředín II., U Letiště 786, Olomouc

Úkon/Materiál	ks	1 ks/bez DPH	Kč bez DPH
1. Kontrola hasicího přístroje (HP), práškový a CO ₂	64	35,00 Kč	2 240,00 Kč
2. Kontrolní a plombovací materiál	64	8,00 Kč	512,00 Kč
3. Pojistka armatury	64	15,00 Kč	960,00 Kč
4. Periodická/tlaková zkouška HP práškový (1 x za 5 let)	7	350,00 Kč	2 450,00 Kč
5. Kužel a těsnění	7	75,00 Kč	525,00 Kč
6. Záznam o kontrole	5	150,00 Kč	750,00 Kč
7. Příprava pracoviště	5	200,00 Kč	1 000,00 Kč
8. Kontrola hydrantu	19	80,00 Kč	1 520,00 Kč
9. Měření hydrantu	5	80,00 Kč	400,00 Kč
10. Kontrolní a plombovací materiál	19	8,00 Kč	152,00 Kč
11. Záznam o kontrole	5	150,00 Kč	750,00 Kč
12. Příprava pracoviště	5	200,00 Kč	1 000,00 Kč
Nabídková cena bez DPH 21%			12 259,00 Kč
DPH 21%			2 574,39 Kč
Nabídková cena vč. DPH 21%			14 833,39 Kč

Kolej Neředín III., U Letiště 827, Olomouc

Úkon/Materiál	ks	1 ks/bez DPH	Kč bez DPH
1. Kontrola hasicího přístroje (HP), práškový a CO ₂	60	35,00 Kč	2 100,00 Kč
2. Kontrolní a plombovací materiál	60	8,00 Kč	480,00 Kč
3. Pojistka armatury	60	15,00 Kč	900,00 Kč
4. Periodická/tlaková zkouška HP práškový (1 x za 5 let)	1	350,00 Kč	350,00 Kč
5. Kužel a těsnění	1	75,00 Kč	75,00 Kč
6. Záznam o kontrole	5	150,00 Kč	750,00 Kč
7. Příprava pracoviště	5	200,00 Kč	1 000,00 Kč
8. Kontrola hydrantu	19	80,00 Kč	1 520,00 Kč
9. Měření hydrantu	5	80,00 Kč	400,00 Kč
10. Kontrolní a plombovací materiál	19	8,00 Kč	152,00 Kč
11. Záznam o kontrole	5	150,00 Kč	750,00 Kč
12. Příprava pracoviště	5	200,00 Kč	1 000,00 Kč
Nabídková cena bez DPH 21%			9 477,00 Kč
DPH 21%			1 990,17 Kč
Nabídková cena vč. DPH 21%			11 467,17 Kč

Kolej Neředín IV., U Letiště 847, Olomouc

Úkon/Materiál	ks	1 ks/bez DPH	Kč bez DPH
1. Kontrola hasicího přístroje (HP), práškový a CO ₂	25	35,00 Kč	875,00 Kč
2. Kontrolní a plombovací materiál	25	8,00 Kč	200,00 Kč
3. Pojistka armatury	25	15,00 Kč	375,00 Kč
4. Periodická/tlaková zkouška HP práškový (1 x za 5 let)	1	350,00 Kč	350,00 Kč
5. Kužel a těsnění	1	75,00 Kč	75,00 Kč
6. Záznam o kontrole	2	150,00 Kč	300,00 Kč
7. Příprava pracoviště	2	200,00 Kč	400,00 Kč
8. Kontrola hydrantu	8	80,00 Kč	640,00 Kč
9. Měření hydrantu	2	80,00 Kč	160,00 Kč
10. Kontrolní a plombovací materiál	8	8,00 Kč	64,00 Kč
11. Záznam o kontrole	2	150,00 Kč	300,00 Kč
12. Příprava pracoviště	2	200,00 Kč	400,00 Kč
Nabídková cena bez DPH 21%			4 139,00 Kč
DPH 21%			869,19 Kč
Nabídková cena vč. DPH 21%			5 008,19 Kč

Menza Neředín, tř. Míru 115, Olomouc

Úkon/Materiál	ks	1 ks/bez DPH	Kč bez DPH
1. Kontrola hasicího přístroje (HP), práškový a CO ₂	4	35,00 Kč	140,00 Kč
2. Kontrolní a plombovací materiál	4	8,00 Kč	32,00 Kč
3. Pojistka armatury	4	15,00 Kč	60,00 Kč
4. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
5. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
6. Kontrola hydrantu	1	80,00 Kč	80,00 Kč
7. Měření hydrantu	1	80,00 Kč	80,00 Kč
8. Kontrolní a plombovací materiál	1	8,00 Kč	8,00 Kč
9. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
10. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Nabídková cena bez DPH 21%			1 100,00 Kč
DPH 21%			231,00 Kč
Nabídková cena vč. DPH 21%			1 331,00 Kč

Kolej E. Rošického, U Sportovní haly 40/4, Olomouc

Úkon/Materiál	ks	1 ks/bez DPH	Kč bez DPH
1. Kontrola hasicího přístroje (HP), práškový a CO ₂	32	35,00 Kč	1 120,00 Kč
2. Kontrolní a plombovací materiál	32	8,00 Kč	256,00 Kč
3. Pojistka armatury	32	15,00 Kč	480,00 Kč
4. Periodická/tlaková zkouška HP práškový (1 x za 5 let)	2	350,00 Kč	700,00 Kč
5. Kužel a těsnění	2	75,00 Kč	150,00 Kč
6. Vyřazení hasicího přístroje	2	39,00 Kč	78,00 Kč
7. Likvidace hasicího přístroje	2	240,00 Kč	480,00 Kč
8. Vyřazovací protokol	1	150,00 Kč	150,00 Kč
9. Nový hasicí přístroj práškový 6 kg	2	1 240,00 Kč	2 480,00 Kč
10. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
11. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
12. Kontrola hydrantu	16	80,00 Kč	1 280,00 Kč
13. Měření hydrantu	2	80,00 Kč	160,00 Kč
14. Kontrolní a plombovací materiál	16	8,00 Kč	128,00 Kč
15. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
16. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Nabídková cena bez DPH 21%			8 162,00 Kč
DPH 21%			1 714,02 Kč
Nabídková cena vč. DPH 21%			9 876,02 Kč

Celková nabídková cena bez DPH 21% **99 120,00 Kč**
DPH 21% **20 815,20 Kč**
Celková nabídková cena vč. DPH 21% **119 935,20 Kč**

Cena: Nabídková cena je vyspecifikována položkově.

Kalkulace ceny: Nabídková cena je včetně dopravy.

Platební podmínky: Spalnost 14 dní od doručení faktury objednavateli.

S přátelským pozdravem

Jiří Kryl
jednatel společnosti

